INDICAÇÃO Nº. 00537/2007
Solicita a recuperação da Rua Lívio Tagliassachi, no Jd. Boa Vista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à recuperação da Rua Lívio Tagliassachi, no Jd. Boa Vista.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a Sabesp fez um buraco, próximo ao nº. 125, que está atrapalhando sobremaneira o tráfego dos veículos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de Abril de 2007.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02115/2007 - 777